افرازی با تبعیت از حدود مندرج در نقشه ترسیمی نقشه بردار عامل بشرح ذیل اقدام و نقشه بردار 
اقدام کننده با امضاذیل نقشه ترسیمی صحت جانمایی پلاک در لایه کاداستر را تایید می نماید است.

الف( حدود اولیه ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5228 متر مربع پلاک 3238 فرعی از 

93 - اصلی واقع در اراضی شاندیز بخش شش مشهد بحدود شمالا : غيره بطول 131،00 یکصد وسی 
و یک متر به شماره دو هزار و نود و سه فرعی شرقا : غیره بطول 41،00 چهل و یک متر به راه قرقی 
جنوبا : غیره بطول 129،20 يكصد و بیست و نه متر و بیست سانتیمتر به زمین بتول رادمرد غربا : غیره 

بطول 41،00 چهل و یک متر به شماره بیست و پنج فرعی . حقوق ارتفاقی ندارد.
ب : حدود و مشخصات قطعه افرازی

1- حدود و مشخصات ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 342،43 متر مربع پلاک 5050 فرعی مجزا 
شــده از 3238 فرعی واقع در اراضی شــاندیز پلاک 93-اصلی بخش 6 مشــهد قطعه افرازی، شــمالا: